
 

POSTANOWIENIE NR 360/2019 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze,  

w gminach na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego,  

w mieście na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 280 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Marian Baliński 

 

  



 

 

Załącznik nr 160 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gomunicach, ul. Słowackiego 12,  

97-545 Gomunice: 

 

1. Iwona Romualda Bogusławska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Radomsko 

2. Jadwiga Urszula Marszalik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wójcik 

3. Anna Genowefa Mozdrzeń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosówka 

4. Anna Maria Pokusińska-Wrońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Gomunice 

5. Irena Stanisława Skowronek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kletnia 

6. Edyta Maria Szadkowska-Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gomunice 

7. Monika Maria Wiewiórowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kletnia 

8. Agata Henryka Witalewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Gomunice 

9. Katarzyna Agnieszka Zyzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słostowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 161 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Gomunicach, ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice: 

 

1. Beata Henryka Benes, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Wojciechów 

2. Małgorzata Katarzyna Bergier, zgłoszona przez KWW BP, zam. Gomunice 

3. Józef Gałązka, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gomunice 

4. Mirosława Zofia Gębicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kletnia 

5. Jadwiga Palińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Gomunice 

6. Elżbieta Teresa Rudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gomunice 

7. Ewelina Weronika Szafrańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chruścin 

8. Aneta Agnieszka Szczepocka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Gomunice 

9. Henryk Zawisza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Kletnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Kletni, Kletnia ul. Główna 33, 97-545 Gomunice: 

 

1. Karolina Maja Burzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kletnia 

2. Eliza Maria Deresińska-Chwast, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Gomunice 

3. Eugeniusz Stanisław Górnicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Piaszczyce 

4. Ewelina Małgorzata Jakubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paciorkowizna 

5. Beata Bogumiła Krukowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kletnia 

6. Elżbieta Alicja Lisicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kletnia 

7. Anna Łuczak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Kletnia 

8. Jolanta Teresa Ociepa, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kletnia 

9. Andrzej Zdzisław Witkowski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Kletnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strażnica OSP w Kocierzowach, Kocierzowy 85, 97-545 Gomunice: 

 

1. Władysław Antoni Dębski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kocierzowy 

2. Ewelina Maria Gronostaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gomunice 

3. Ewa Maria Kowańska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kletnia 

4. Maria Aleksandra Łukaszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Słostowice 

5. Eugeniusz Pełka, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kocierzowy 

6. Anna Grażyna Płomińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kocierzowy 

7. Anna Barbara Skalik, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Kocierzowy 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chrzanowicach, Chrzanowice  

ul. Włodzimierza Łuckiego 18, 97-545 Gomunice: 

 

1. Joanna Elżbieta Gorzyńska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Gomunice 

2. Bogdan Kazimierz Kopcik, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Chrzanowice 

3. Józef Leon Mokrzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słostowice 

4. Kamil Mozdrzeń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kosówka 

5. Marek Robert Nurkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chrzanowice 

6. Beata Katarzyna Płomińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kocierzowy 

7. Elżbieta Sukiennik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Gomunice 

8. Renata Maria Wilczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kocierzowy 

9. Anna Renata Zawisza, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kletnia 

 

  


